

FECHA DE FABRICACIÓN: 18/09/2025

INGREDIENTES	ALÉRGENOS
1ª PLATO: CREMA PARMENTIER CON VERDURAS	
Aceite de oliva suave	
Cebollas	
Puerro	
Puré de patatas	6,7,12
Sal	
Caldo	
Patatas	
Zanahoria	
Guisantes	
Judías	
2ª PLATO: POLLO AL HORNO CON PATATAS	
Aceite oliva virgen	
Aceite Oliva Suave	
Ajos	
Perejil	
Patatas	
Pollo	
Sal	
Orégano	

POSTRE: FRUTA	
Manzana	

Según Reglamento 1169/2011

1. GLUTEN; 2. CRUSTÁCEOS; 3. HUEVOS; 4. PESCADO; 5. CACAHUETES; 6. SOJA; 7. LECHE; 8. FRUTOS DE CÁSCARA; 9. APIO; 10. MOSTAZA; 11. SÉSAMO; 12. SULFITOS; 13. ALTRAMUCES; 14. MOLUSCOS

FECHA: 18/09/2025

INGREDIENTES	ALÉRGENOS
MEDIA MAÑANA	
Plátano	
MERENDA TARDE	
Chapata	1
Pechuga de pavo	6,7,10

Según Reglamento 1169/2011

1. GLUTEN; 2. CRUSTÁCEOS; 3. HUEVOS; 4. PESCADO; 5. CACAHUETES; 6. SOJA; 7. LECHE; 8. FRUTOS DE CÁSCARA; 9. APIO; 10. MOSTAZA; 11. SÉSAMO; 12. SULFITOS;
13. ALTRAMUZES; 14. MOLLUSCOS